

Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Автозапчасти				
Свеча зажигания Bosch WSR6F	шт	12	200,0	2400,0
Провода высоковольтные Silicone с наконечниками (на двигатель) KNU-3707244-75	шт	1	1000,0	1000,0
Насос омывателя 1102.5208100 12В	шт	1	200,0	200,0
Розетка РС-300	шт	3	200,0	600,0
Замок двери (капота) ГАЗ-53, 3307	шт	1	250,0	250,0
Замок зажигания	шт	1	450,0	450,0
Замок зажигания 24.3704	шт	1	1100,0	1100,0
Автомобильная лампа P21W 12V BA15s Nord YADA	шт	19	20,0	380,0
Термостат TC107-1306100-06M на дв. ЯМЗ 236,238,240	шт	4	300,0	1200,0
реле поворота РС950ПТУ37.003.454-78	шт	1	500,0	500,0
реле поворота РС 950П 572.3777 12В	шт	1	150,0	150,0
Реле стартера РС702	шт	3	200,0	600,0
Переключатель показателя поворота Г-3307,4301, 3302, С/О 6612,3709	шт	1	700,0	700,0
Привод Starter Drive 42.3708600-10	шт	1	400,0	400,0
Бендикс двигателя 406	шт	1	300,0	300,0
Ремонтный комплект рулевого наконечника RG451-3414032	шт	6	180,0	1080,0
щетки генератора	шт	36	15,0	540,0
Добавочное сопротивление 1402.3729 12В	шт	1	200,0	200,0
Ввертыш свечи	шт	4	10,0	40,0
Контактная группа распределителя зажигания ЗИЛ, ГАЗ-53	шт	4	60,0	240,0
Свеча зажигания standart a11	шт	44	50,0	2200,0
Свеча зажигания	шт	8	10,0	80,0
Втулка стартера	шт	39	50,0	1950,0
Привод 42.3708600	шт	1	600,0	600,0
Привод стартера ГАЗ 3МЗ-406	шт	1	500,0	500,0
Насос топливный ТН 10-6,8мл-12В	шт	1	1300,0	1300,0
Свеча отопителя сб.3333-01 12В	шт	2	1500,0	3000,0
Наконечник свечи	шт	7	30,0	210,0
Электрощетки стартера МГС-51 12*20*21	шт	2	180,0	360,0
Пластина прерывания Р137.3706 300	шт	2	350,0	700,0
Реле Я112Б 14В	шт	7	50,0	350,0
Переключатель света ПАЗ	шт	1	150,0	150,0
Сопротивление добавочное для БС-3 Г-31029	шт	1	150,0	150,0
Ручка комплект шторы Камаз	шт	1	800,0	800,0
Контакт чисть замка зажигания ГАЗ 3110	шт	2	150,0	300,0
Провода зажигания Racing BR006	шт	1	350,0	350,0
Бегунок трамблера РВТ-GF 30	шт	10	40,0	400,0
Кольца глушителя КАМАЗ	шт	5	10,0	50,0
Бегунок трамблера Г-53	шт	3	30,0	90,0
Бегунок ГАЗ	шт	1	50,0	50,0
Бегунок	шт	2	50,0	100,0
Прокладка клапанной крышки КАМАЗ-Евро	шт	8	100,0	800,0
Предохранитель 7,5 А	шт	2	5,0	10,0
Автомобильные предохранители 6/8 А BOSCH	шт	5	200,0	1000,0
Автомобильные предохранители 4/16 А BOSCH	шт	5	200,0	1000,0
Прокладка передняя ЗИЛ	шт	6	120,0	720,0
Реле генератора 24V	шт	1	50,0	50,0
Клавиша	шт	2	50,0	100,0
Датчик ДВ-3 выкл.сигнала торможения ВК 12 Б	шт	1	250,0	250,0
Кнопка бардачка УАЗ	шт	1	100,0	100,0
Реле поворотов РС-491	шт	1	100,0	100,0
Регулятор напряжения Я120 М12 МАЗ,КАМАЗ	шт	1	150,0	150,0
Датчик темпер. ТМ-111-02 УАЗ ГАЗ	шт	1	300,0	300,0
Предохранители 5-30А	шт	10	80,0	800,0
Прокладка п/оси Г-53	шт	5	15,0	75,0
СвечаМ8 ПД-23 d=18мм грузовые авто	шт	2	120,0	240,0

Кнопка аварийная бконт.В06 249. 3710-01	шт	1	200,0	200,0
Датчик ВК-418	шт	1	100,0	100,0
Прокладка крышки клапанов Г-53	шт	2	30,0	60,0
Прокладка крышки клапанов УАЗ	шт	2	500,0	1000,0
Прокладка клапанов крышки ЗИЛ	шт	1	50,0	50,0
Прокладка центрифуги ЗИЛ (паронит)	шт	2	15,0	30,0
Прокладка сальника поворотного кулака УАЗ 3151,3741	шт	2	250,0	500,0
Прокладка глушителя КАМАЗ	шт	6	70,0	420,0
Свеча РИЗУР	шт	8	100,0	800,0
Лампа МАЯК Н4 24V 100\90W	шт	24	100,0	2400,0
Лампа МАЯК Н4 12V 60\55W	шт	1	80,0	80,0
Лампа МАЯК Н4 12V 50\40W	шт	3	15,0	45,0
Лампа МАЯК А12-21+5 12V21+5W BAY 15d	шт	29	20,0	580,0
Лампа МАЯК А12-5 R5W 12V 5W BA 15s	шт	28	15,0	420,0
Лампа OSRAM 12V 100\80W	шт	1	330,0	330,0
Лампа МАЯК Н3 12V100 W	шт	39	110,0	4290,0
Лампа МАЯК Н1 12V100 W	шт	20	70,0	1400,0
Лампа накаливания БЕЛСВЕТ R5W 12V5W BA15s\19	шт	32	15,0	480,0
Лампа Fenipro Н1 12V55 W	шт	2	230,0	460,0
Лампа ЛУЧ 24V 5W	шт	49	30,0	1470,0
Лампа LYNX P21\5W 12V(21\5W) BAY15d	шт	10	180,0	1800,0
Лампа LYNX Н7 12V (55W)PX 26d	шт	1	380,0	380,0
Лампа КЭП P21W 12V P21W BA15s	шт	60	280,0	16800,0
Лампа 24V R5W BA15s	шт	30	50,0	1500,0
Лампа 24V P21W BA15s	шт	30	100,0	3000,0
Лампа Fenipro R10W 24V BA 15s	шт	33	10,0	330,0
Лампа STARLIGHT A 24\5 BAY 15D	шт	20	10,0	200,0
Лампа YADA P21 24V BA15s	шт	0	20,0	0,0
Лампа PREMIUM A 12-21+5-2 12V P21\5W	шт	11	40,0	440,0
Лампа 12V	шт	11	45,0	495,0
Лампа красная 12V	шт	8	160,0	1280,0
Лампа PREMIUM A 12-10 R10W 12V	шт	1	10,0	10,0
Лампа 24V R255\50W	шт	9	150,0	1350,0
Лампа красная 24V	шт	20	35,0	700,0
Лампа 24V мал	шт	4	10,0	40,0
Гайка колеса УАЗ,Волга,Соболь, М 14x1,5x18	шт	15	20,0	300,0
Пневмораспределитель ПА3	шт	1	2000,0	2000,0
Эксцентрик	шт	6	350,0	2100,0
Ролик перв. вала КПП Г-53 (к-т 14шт)	шт	1	120,0	120,0
Шестерня ведомая прив.спидом. Г-53	шт	1	2000,0	2000,0
р.к. Маслян. фильтра (к-т) Г-53, 3307, ПА3	шт	2	300,0	600,0
Эксцентрик торм. колодки Г-24	шт	1	140,0	140,0
Шестерня ведущая прив.спидом. Г-53	шт	1	150,0	150,0
Эксцентрик тормозной колодки (к-т 2шт) УАЗ	шт	1	180,0	180,0
Диск м/к синтированный	шт	11	170,0	1870,0
р.к. Маслян. фильтра КАМАЗ	шт	12	300,0	3600,0
Штифт шкворня Г-53	шт	10	50,0	500,0
р.к. Фильтра топлив. КАМАЗ	шт	9	280,0	2520,0
р.к.Масляного фильтра КАМАЗ дв. 740	шт	5	150,0	750,0
р.к. Фильтра топлив. ЯМЗ 236,238,9,8,62	шт	2	50,0	100,0
р.к. Масляного фильтра Г-53	шт	2	100,0	200,0
р.к. Рулев. наконечника (к-т) Г-53 (на 1 наконечн)	шт	2	450,0	900,0
р.к. Тормозного цилиндра заднего Г-53 (d=38мм) б/поршня	шт	3	120,0	360,0
р.к. Масляный фильтр ЕВРО КАМАЗ	шт	1	320,0	320,0
Кольцо опорного подшипн.шкворня КАМАЗ	шт	1	380,0	380,0
Колпачок крышки клапанов Г-53	шт	6	300,0	1800,0
Пыльник рул. тяги ЗИЛ	шт	3	120,0	360,0
Тормозного цилиндра Д32 УАЗ не комплект	шт	2	500,0	1000,0
р.к. Водяного насоса ЗИЛ	шт	2	1000,0	2000,0
Ограничитель двери	шт	1	300,0	300,0
Бачок цил. сцепл.главн.УАЗ-469,Волга,Газель	шт	4	350,0	1400,0
р.к.Гидровакуумного усилителя ГА3-53,3307,ПА3	шт	2	300,0	600,0

к-т прокладка клап.крышки ЗМЗ-406(полный)	шт	1	60,0	60,0
Втулка шкворня распорн.КАМАЗ	шт	4	100,0	400,0
Крышка радиатора	шт	1	100,0	100,0
Фитинг	шт	1	200,0	200,0
Крышка масл.заливн. горлов.УАЗ	шт	1	80,0	80,0
Крышка	шт	4	100,0	400,0
рем к-т для бензонасоса Волга,УАЗ,ГАЗЕЛЬ,РАФ,ГАЗ-53	шт	1	450,0	450,0
рем к-т вод насоса	шт	1	700,0	700,0
Манжет ф38 тарельч.	шт	3	320,0	960,0
Ремкомплект на насос ГУР	шт	1	800,0	800,0
Набор уплатнений водяного насоса двигателя Д-65 ТРАКТОРА ЮМЗ-6	шт	1	1300,0	1300,0
р.к Одноцилиндровый компрессор 53205	шт	1	80,0	80,0
Уплотнитель свечного колодца к-т силикон ГАЗЕЛЬ ДВ-405	шт	1	50,0	50,0
р.к. ПГУ КАМАЗ	шт	1	450,0	450,0
Набор 130 сальников клапанов ЗИЛ	шт	2	100,0	200,0
р.к. Главного тормозного цилиндра УАЗ	шт	2	500,0	1000,0
р.к. РТЦ УАЗ	шт	2	200,0	400,0
Сальник ступ-53	шт	13	80,0	1040,0
Подушка штанги задн.стабилизат. Г-31105,3110	шт	2	30,0	60,0
Сальник зад. ступицы 146x168x14/16	шт	5	250,0	1250,0
Сальник зад. ступицы 146x168x16	шт	7	100,0	700,0
Сальник зад. ступицы 112X136X12/14	шт	6	100,0	600,0
Сальник зад. ступицы 110X135x12/14	шт	2	500,0	1000,0
Сальник 114x145x16	шт	3	500,0	1500,0
Ремень 1054 УАЗ	шт	1	400,0	400,0
Ремень 1250	шт	3	400,0	1200,0
Ремень	шт	2	350,0	700,0
Угол рессоры ГАЗ,ПАЗ	шт	3	250,0	750,0
Ремень (1413)	шт	1	700,0	700,0
Шланг б6	шт	4	120,0	480,0
р.к ГЦ Подъема стрелы ЭО-2621 120x55	шт	10	200,0	2000,0
Клин шкворня стопорн.КАМАЗ,ЗИЛ,ПАЗ	шт	1	60,0	60,0
Ремкомплект тормозной камеры с пружинным энергоаккумулятор/тип20/ РТИ	шт	2	450,0	900,0
Шайба ступицы УАЗ стопор(прижимн)	шт	2	30,0	60,0
Шайба шкворня	шт	9	100,0	900,0
Шайба упорная переднего моста УАЗ (регулировоч.)	шт	8	20,0	160,0
Ремкомплект крышки заднего коренного подшипника ЗИЛ	шт	1	250,0	250,0
Пружина	шт	7	60,0	420,0
Шарнир трапеции 24 (ГАЗ-3110)	шт	14	200,0	2800,0
Ролик натяжной Г-3110 евро 3	шт	4	200,0	800,0
Ролик натяжной ЗМЗ-406	шт	2	300,0	600,0
Ролик натяжной ЗМЗ-405	шт	2	150,0	300,0
Золотник (погрузчик)	шт	1	220,0	220,0
Ролик стеклоп.	шт	3	100,0	300,0
Наконечник рулевой тяги ВА3	шт	1	850,0	850,0
Болт к/вала в сборе ЗИЛ-3201,Т-130,Т-170	шт	4	150,0	600,0
Болт кард ЗИЛ М 14x1,5x40	шт	6	25,0	150,0
Пружина торм. кол. КАМАЗ	шт	2	50,0	100,0
Пружина	шт	2	50,0	100,0
Болт кард Г-53 М 12x1,25	шт	6	25,0	150,0
Палец рулев тяги 24	шт	3	280,0	840,0
Колодка с накладкой 24	шт	1	4000,0	4000,0
Уплотнитель свечного колодца УАЗ	шт	1	120,0	120,0
Рем к-т ГТЦ, УАЗ	шт	2	400,0	800,0
Успокоитель цепи нов. УАЗ	шт	1	130,0	130,0
Рем к-т раб. цилиндра	шт	2	100,0	200,0
Крышка маслзаливн.горл. УАЗ	шт	2	120,0	240,0
Сухарь опоры УАЗ	шт	2	120,0	240,0
Рем к-т рычага КПП УАЗ(флажка)	шт	4	10,0	40,0

Пружина выж. подшипник Г-53	шт	10	100,0	1000,0
Валик КПП	шт	2	150,0	300,0
Главного цилиндра сцепления УАЗ 3151	шт	1	1000,0	1000,0
Р.к. ЭТЦ Г-24,3302,3110	шт	1	90,0	90,0
Рычаг КПП ВОЛГА	шт	1	1100,0	1100,0
Тяга карбюратора УАЗ	шт	1	350,0	350,0
Кран отопителя Г-3302 \ 3307	шт	1	250,0	250,0
Крышка маслосливн.горлов	шт	3	100,0	300,0
Манжет 142x168x17 КАМАЗ	шт	4	200,0	800,0
Манжет башмака КАМАЗ 1115-2918180	шт	2	250,0	500,0
Манжет 142x168x15	шт	2	120,0	240,0
Манжета 140x170x16	шт	8	250,0	2000,0
Прокладка регулировочная редуктора моста переднего (0,2мм)	шт	2	70,0	140,0
Прокладка регулировочная редуктора конечной переднего (0,5мм)	шт	2	100,0	200,0
Р.к фланцевых колец насосов НШ-10Е,10А,32У	шт	5	35,0	175,0
Ремкомплект топливного фильтра КАМАЗ	шт	13	250,0	3250,0
Рычаг рулевой Т-16	шт	1	1200,0	1200,0
Р/к фильтра очистки масла ГАЗ,ВОЛГА,ГАЗЕЛЬ	шт	11	10,0	110,0
Ремкомплект масляного фильтра ЕВРО КАМАЗ	шт	4	350,0	1400,0
Р/к фильтра очистки масла 9.5.61	шт	2	30,0	60,0
Ремкомплект масляного фильтра 9.5.37 КАМАЗ	шт	4	30,0	120,0
Рем к-т кузова подъема	шт	3	150,0	450,0
Гайка колеса пер.прав Г-53 М20	шт	18	65,0	1170,0
Сальник задней ступицы 120x150-1,2 МАЗ	шт	2	80,0	160,0
Сальник 95x130	шт	2	80,0	160,0
Сальник 140x170-2,2 ЯМЗ	шт	3	150,0	450,0
Сальник 42x58x10	шт	19	150,0	2850,0
Манжет 140x110-15 резин	шт	1	110,0	110,0
Сальник поворотного кулака УАЗ (без пружин)	шт	3	110,0	330,0
Сальник 51x76x9,5x14,5	шт	2	130,0	260,0
Сальник рулев. мех-ма 32x44x10	шт	2	400,0	800,0
Сальник 32x44	шт	5	200,0	1000,0
Сальник 42x58	шт	6	150,0	900,0
Сальник 40x62	шт	8	150,0	1200,0
Сальник 42x64	шт	5	160,0	800,0
Сальник 35x58x10	шт	10	200,0	2000,0
Сальник 100x125 прав	шт	3	60,0	180,0
Сальник 33,4x49,25	шт	6	70,0	420,0
Сальник 38x58	шт	2	230,0	460,0
Сальник 52x82x10	шт	1	170,0	170,0
Сальник 64x95	шт	6	250,0	1500,0
Сальник 60x85	шт	1	150,0	150,0
Манжет 307-287	шт	14	110,0	1540,0
Сальник 307-606	шт	11	400,0	4400,0
Сальник 55x82x10x15,5	шт	1	50,0	50,0
Сальник 70x92x12x16	шт	2	180,0	360,0
Сальник 58x84x16	шт	9	50,0	450,0
Сальник 45x70	шт	17	60,0	1020,0
Манжет 62x93	шт	7	50,0	350,0
Сальник 42x62x10	шт	21	100,0	2100,0
Сальник 48x72	шт	18	20,0	360,0
Ремень 1103	шт	49	100,0	4900,0
Патрубок ф45	шт	6	500,0	3000,0
Патрубок ГАЗ Ф45	шт	1	280,0	280,0
Патрубок ф65	шт	2	500,0	1000,0
Муфта сцепления УАЗ в сборе с подшипн (4-ст КПП) УАЗ	шт	1	350,0	350,0
Патрубок радиатора 1к-т =2шт	шт	1	1000,0	1000,0
Патрубки радиатора УАЗ дв.3МЗ-409 (3шт)	шт	3	1300,0	3900,0
Шланг РХХ 409 дв.(3шт)	шт	2	500,0	1000,0
Патрубок ф45 (24)	шт	1	500,0	500,0
Патрубок ф70	шт	1	780,0	780,0

Наконечник рулевых тяг УАЗ в сборе правый	шт	35	500,0	17500,0
Вал переднего моста МТЗ-82 52-2308063	шт	1	2000,0	2000,0
Компрессор водяного охлаждения ПА3 3112-101	шт	1	13000,0	13000,0
Цилиндр привода выключения сцепления УАЗ	шт	8	700,0	5600,0
Наконечник рулевой тяги УАЗ левый 469-3414057	шт	7	500,0	3500,0
Ремкомплект наконечников рулевых тяг 53А-3003008 Г-53, 3307	шт	11	600,0	6600,0
Амортизатор задний 3102-2915006	шт	1	1000,0	1000,0
Аптечка первой помощи Мицар	шт	7	200,0	1400,0
Цилиндр сцепления главный в сборе 408-1609010 ПА3, Москвич	шт	1	650,0	650,0
Опора карданного вала (подвесное) Г-3302, 3110 н/о с кронштейном	шт	1	550,0	550,0
Цилиндр главный выключения сцепления УАЗ 42000.374100-1602300-00	шт	1	900,0	900,0
цилиндр колесный переднего тормоза правый УАЗ 469-3501040-01	шт	8	500,0	4000,0
цилиндр колесный переднего тормоза правый УАЗ 469-3501041-01	шт	9	500,0	4500,0
Цилиндр колесный заднего тормоза Ф32 УАЗ 469-3502040-01	шт	7	750,0	5250,0
наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307, 3309,53	шт	2	750,0	1500,0
цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-3307	шт	1	700,0	700,0
комплект шкворней ПА3 3205 недокомплект	шт	1	1000,0	1000,0
комплект ремонта рулевых тяг ходовая часть 3205 недокомплект	шт	1	250,0	250,0
замок капота 21-8406012-Б ГАЗ	шт	1	350,0	350,0
диск сцепления ведомый 4063.1601130-04	шт	1	1600,0	1600,0
комплект поршневых колец СТ-240-1004060А на двигатель Д-240/241А	шт	2	1800,0	3600,0
Шарнир реактивной штанги 5511-2919026 КАМАЗ	шт	4	1200,0	4800,0
Крестовина карданного вала 5320-2205025 КАМАЗ, Урал	шт	2	1500,0	3000,0
палец рулевой в полиуритане КАМАЗ 774.5320-3414040Э	шт	2	350,0	700,0
Огнетушитель порошковый ОП-2(3)	шт	6	300,0	1800,0
Пневмогидравлический усилитель КАМАЗ 5320-1609510	шт	1	7000,0	7000,0
подшипник выжимной в сб. Г-53,3307	шт	2	850,0	1700,0
подушка двигателя Г-53 П-образная	шт	2	200,0	400,0
муфта выключения сцепления УАЗ 3151-1601180	шт	2	350,0	700,0
Подшипник передней ступицы соболь 3302	шт	2	800,0	1600,0
шланг компенсирующий 315900-1109401-00 УАЗ	шт	1	450,0	450,0
патрубок приемный КАМАЗ 54115-1203010-10	шт	2	3000,0	6000,0
амортизатор телескопический усиленный двухстороннего действия КАМАЗ 5320, 53212-2905006-11	шт	2	2000,0	4000,0
амортизатор гидравлический ГАЗ-53	шт	2	1800,0	3600,0
ось с карамыслами и стойками 24-1007098-40	шт	1	3500,0	3500,0
головка блока УАЗ 4021.3906562	шт	1	24000,0	24000,0
Компрессор одноцилиндровый 53205-3509015 КАМАЗ	шт	1	7500,0	7500,0
комплект колодок передних тормозов УАЗ-Патриот 316300-3501088-00	шт	1	1100,0	1100,0
комплект коренных вкладышей на двигатель Д-50	шт	1	600,0	600,0
шкворень поворотного кулака в сборе Г-53, 3307	шт	1	1400,0	1400,0
насос бачка омывателя 2121-5208009-11	шт	1	200,0	200,0
фонарь передний ПФ-204	шт	1	200,0	200,0
комплект втулок башмака балансира КАМАЗ 55111-2918074-01-Э	шт	1	800,0	800,0
шкворень с подшипником для а/м УАЗ	шт	3	1000,0	3000,0
синхронизатор 2-й и 3-й передач ЯМЗ 236-1701150-Б2	шт	1	5000,0	5000,0
Вилка сцепления в сборе Г-3307,53	шт	3	350,0	1050,0
вилка подшипника выключения сцепления УАЗ 3151-00-1601200-00	шт	1	200,0	200,0
стекло фары УАЗ-469	шт	5	200,0	1000,0
насос шестеренный НШ50М-3 правое вращение	шт	1	3200,0	3200,0

колодки дискового тормоза с накладками в сборе УАЗ 3160 передняя ось	шт	4	700,0	2800,0
стопор	шт	70	50,0	3500,0
пневмогидравлический усилитель 11.1602410-40P КАМАЗ	шт	1	6000,0	6000,0
шестерня ЯМЗ-238А 1701053	шт	1	3500,0	3500,0
патрубок приемный КАМАЗ 54115-1203010-30	шт	2	3000,0	6000,0
Тормозные колодки барабанного типа ГАЗ 3302	шт	3	1000,0	3000,0
комплект стремянки рессоры 3110-2912406	шт	2	150,0	300,0
вал с кольцом 0451-50-1701022	шт	2	1800,0	3600,0
ролик натяжной 005300-1308080-12	шт	1	800,0	800,0
катушка зажигания 405.3705-03 Волга, Газель, Соболь	шт	3	600,0	1800,0
Катушка зажигания Б 116-02 УАЗ, Газ, ПАЗ	шт	4	1100,0	4400,0
Насос масляный 24-1011009-02 Газель, Волга, УАЗ	шт	1	2000,0	2000,0
Рычаг тормоза КАМАЗ 5511-3502237 регулировочный левый	шт	1	2000,0	2000,0
Рычаг тормоза КАМАЗ 5511-3502236 регулировочный правый	шт	1	2000,0	2000,0
комплект колодок передних тормозов УАЗ-Патриот 469-3511800	шт	1	1100,0	1100,0
Толкатель клапана гидравлический 420 0035 10 8шт	шт	1	2400,0	2400,0
Толкатель клапана гидравлический 420 0022 00 8 шт	шт	1	2400,0	2400,0
Отбойник доп.рессоры Р3302-2913400Р ПАЗ	шт	1	320,0	320,0
Диск сцепления ведомый 71.53У-1601130 усиленный ГАЗ-53, ПАЗ	шт	1	1500,0	1500,0
Стремянка КАМАЗ рессоры задней 300мм	шт	1	600,0	600,0
Стремянка КАМАЗ рессоры задней 4310-2912408 350мм	шт	3	800,0	2400,0
Стремянка рессоры задней КАМАЗ 5511-2912408-10	шт	1	1300,0	1300,0
Шестерня 3-й передачи УАЗ 0451-50-1701122-00	шт	2	1000,0	2000,0
Пыльник Волга	шт	13	50,0	650,0
Мембрана	шт	4	40,0	160,0
Герметик прокладка 11225 Автосил	шт	11	30,0	330,0
комплект шатунных вкладышей ЗИЛ-130 37.001.045-82	шт	1	400,0	400,0
Сцепление УАЗ комплект 625 2339 09	шт	1	5000,0	5000,0
знак аварийной остановки ПТ-02	шт	14	250,0	3500,0
Шкворень поворотного кулака переднего моста УАЗ	шт	4	500,0	2000,0
Ремкомплект вакуумного усилителя УАЗ	шт	1	250,0	250,0
Магнето М124Б3	шт	1	2400,0	2400,0
Насос шестеренный НШ10-10-3	шт	1	10000,0	10000,0
Наконечник рулевой тяги МАЗ	шт	7	1200,0	8400,0
Диски нажимные в сборе	шт	2	1400,0	2800,0
Диски нажимные в сборе МТЗ	шт	2	1600,0	3200,0
Наконечник рулевой МТЗ левый\правый М22*1,5	шт	4	500,0	2000,0
Ремкомкомплект рул тяги МАЗ, КАМАЗ	шт	9	400,0	3600,0
Пружина рычага МТЗ	шт	10	30,0	300,0
звездочка шестерня привода коленвала двигателя SVAG	шт	1	2300,0	2300,0
полукольцо	шт	1	300,0	300,0
Шайба уплотнитель	шт	9	25,0	225,0
Болт	шт	12	70,0	840,0
Ремкомплект шкворня КАМАЗ 5320-3001020	шт	1	300,0	300,0
Ремкомплект рулевой тяги	шт	4	350,0	1400,0
Шестерня	шт	1	300,0	300,0
Ремкомплект шкворня опорного подшипника	шт	2	150,0	300,0
Болт колеса заднего МТЗ	шт	6	50,0	300,0
Гайка реакт. пальца КАМАЗ	шт	2	50,0	100,0
Чехол рулевой	шт	1	10,0	10,0
Пластина стопорная махавика к бульдозеру	шт	6	30,0	180,0
Болт тормозного эксцентрика опорный ПАЗ,3309	шт	8	160,0	1280,0
Ремкомплект переднего суппорта ГАЗ-3302 "ГАЗЕЛЬ"	шт	1	50,0	50,0
Камера тормозная с пружинным энергоаккумулятором КАМАЗ 960-3519100 тип 20\20	шт	1	4200,0	4200,0
Утеплитель радиатора на УАЗ Буханка	шт	2	1200,0	2400,0
Рукав высокого давления 4SH P=380 d=1" ЕН 856 4SH	шт	7	1000,0	7000,0

Рукав высокого давления SVAROG EN 853 2SN 3/4" DN19 WP215 BAR	шт	5	600,0	3000,0
Рукав высокого давления SVAROG EN 853 2SN 5/8" DN16 WP250 BAR	шт	6	250,0	1500,0
Фонарь освещения номера		3	150,0	450,0
Ремень клиновой А-1800 ГОСТ 1284-89	шт	7	80,0	560,0
Ремень 21x14-1650	шт	4	500,0	2000,0
Ремень 16x11-1400	шт	31	120,0	3720,0
Ремень 16x11-1120	шт	25	100,0	2500,0
Ремень 11x10-1180 ГОСТ 5813	шт	1	90,0	90,0
Ремень 11x10-1280 ГОСТ 5813-93	шт	1	70,0	70,0
Ремень вентиляторный 14*10-987 гост 5813-76	шт	65	40,0	2600,0
Ремень XPZ 933x0,3-97	шт	27	450,0	12150,0
Ремень 16x11-1403 ГОСТ 5813	шт	7	150,0	1050,0
Ремень XPZ-875x1-99	шт	3	120,0	360,0
Ремень AVX 13-1045 LP 11x10-1045	шт	1	140,0	140,0
Ремень XPA 1045x4-97	шт	1	100,0	100,0
Ремень SPZ 1045	шт	1	100,0	100,0
Ремень 16x11-1103	шт	36	400,0	14400,0
Ремень 14x10-887	шт	58	50,0	2900,0
Ремень 16x11-1450	шт	5	250,0	1250,0
Ремень 6PK1703	шт	1	800,0	800,0
Ремень ГОСТ5813 16x11-1403	шт	1	150,0	150,0
Ремень ГОСТ5813 11x10-1400	шт	2	100,0	200,0
Ремень SPZ 1030	шт	1	140,0	140,0
Ремень ГОСТ1284-89	шт	15	215,0	3225,0
Ремень 8,5x8-1320	шт	43	100,0	4300,0
Ремень 2842-89	шт	13	900,0	11700,0
Ремень 1280	шт	26	250,0	6500,0
Ремень 14x10-937	шт	49	350,0	17150,0
Ремень 1320	шт	14	350,0	4900,0
Ремень 1000	шт	24	200,0	4800,0
Ремень 1250	шт	5	250,0	1250,0
Ремень 11x10-1280 ГОСТ5813-93	шт	1	70,0	70,0
Ремень 11x10-1220	шт	1	120,0	120,0
Ремень 1018	шт	1	300,0	300,0
Ремень 900	шт	1	140,0	140,0
Ремень 1600	шт	1	550,0	550,0
Ремень 1790	шт	1	800,0	800,0
Ремень 1180	шт	3	150,0	450,0
Ремень В2000	шт	2	350,0	700,0
Автошина				
ОМСК шина 12.00 P20 ИД-304	шт	3	15000,0	45000,0
ОМСК шина 9.00 P20	шт	4	9000,0	36000,0
ОМСК шина 8.25 P20	шт	1	9000,0	9000,0
ОМСК шина с дис 8.25 P20	шт	5	5000,0	25000,0
КАМА шина 225/85 15 И-502	шт	8	5000,0	40000,0
Знаки дорожные	шт	56	500,0	28000,0
Крестовина карданного вала 052.НО51-02.607 для сельхоз техники	шт	42	150,0	6300,0
Крестовина карданного вала ЗИЛ 130-2201025	шт	48	550,0	26400,0
Крестовина карданного вала ЗИЛ (К 130.025)	шт	49	550,0	26950,0
Крестовина малая задняя в сборе ЕС7137 КАМАЗ, Зил	шт	32	550,0	17600,0
Фара ФГ 16	шт	30	400,0	12000,0
Вал карданный 120-2201011-06	шт	23	5000,0	115000,0
Вал карданный 51 2201010-02-13	шт	58	2500,0	145000,0
Итого				1121070,0